2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 114 от «30» апреля 2013 г.

Об обеспечении исполнения решений, принятых
3 апреля 2013 г. на совещании Губернатора Псковской области с главами муниципальных районов и городских округов области в режиме видеоконференции
В целях обеспечения осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Город Псков» полномочий по решению вопросов местного значения, руководствуясь протоколом совещания Губернатора Псковской области с главами муниципальных районов и городских округов области в режиме видеоконференции
от 3 апреля 2013 г. № 3, на основании пункта 5 части 4 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 28 Устава муниципального образования «Город Псков»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать Администрации города Пскова (И.С.Чередниченко):
1) подготовить и внести в Псковскую городскую Думу в срок
до 1 июля 2013 г. проект Решения о создании муниципального дорожного фонда, а также о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда;
2) завершить паспортизацию автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвердить соответствующий перечень автомобильных дорог и включить их в реестр муниципального имущества в срок до 15 июля 2013 г.
2. Рассмотреть результаты исполнения мероприятий, указанных в подпункте 2 пункта 1 настоящего Постановления, на заседании Комитета Псковской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству в срок до 1 августа 2013 г.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города Пскова, председателя Комитета Псковской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству А.М.Копылова.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

	Глава города Пскова
	И.Н.Цецерский